
КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 19 января 2017 г.    № 41 

 
  
 

О внесении изменений в административный регламент  
по предоставлению муниципальной услуги 

 «Перевод жилого помещения в нежилое помещение  
или нежилого помещения в жилое помещение» 

 
 
 

В соответствии с администрация Горномарийского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое 
помещение или нежилого помещения в жилое помещение», 
утвержденный постановлением администрации Горномарийского 
муниципального района от 26 июня 2012 года № 557 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или 
нежилого помещения в жилое помещение »» следующие изменения: 

- в пункте 3.1.1 и далее по тексту слова «Едином государственном 
реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить 
словами «Едином государственном реестре недвижимости». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 
обнародования. 

 
 

 
   Глава администрации   

    Горномарийского  
     муниципального района                       

 
 

   В.Сеюшов  
 

 


